

Bülent Ersoy mekan bastı

Müzik dünyasında bilinen bir teatristtir, şarkıcılar kuşağını almış sahneye adım atmaz...

Hele gazino kültüründen gelen sanatçılar için para peşin karnesi meşhurdur...

Burası teatristle dönüştürülmesinin bir nedeni var...

Geçmişte tamakere çözüp organizatörlerden parayı almamak, konser sonrası ücrette kesik yemek, dolandırılmak gibi tatsız olaylar yaşadıkları için çözümlü konser öncesinde parayı almaktaki buluştu.

Geçmişten gelen bu acı tecrübelerin sonucunda, çoğu sarıca bağımlı kişileri almış sahneye adanmış olamaz.

Nasıl olduysa geçenlerde Bülent Ersoy atması...

Çünkü Bülent Hanım da konserden bir hafta önce parayı alan sanatçılardan, hatırı TV programlarında bile bu kararını sürdürür, programı hemen öncesinde ücretini hesabında

görmek ister.

Geçen hafta *Ataköy*'deki mekanda nasıl olduysa parayı peşin almışın çözüme ve aynı dedik gibi de sahneye inmez kişileri talep etmiş...

Melomon sahiplerinin parayı vermeyecek hal yok...

Su an gece hayatının en büyük oyuncularından biri durumundalar çünkü...

Su an iy yapan, melomon dokuzun kim varsa onların melomonlarda sahneye çıkmıştı.

Bugüne kadar tek bir isimden bile idarete konuşmada bir şikayet duyamadık.

Ama Bülent Hanım'a fark etmez, karşısında Merkez Bankası olsa sahneye indirdi anda parasını ister.

O gece ödeme yapılamıyorsa... Nakiyet olmadık için mi, yetkili olmadık için mi biliyoruz...

Bülent Hanım durur mu ortalık yakışır, bas bas bağırarak "paranı

Cengiz SEMERCİOĞLU

getireceksiniz" diye...

Sonuç alamazca görün bir vakti atlamak arzusu grubun diğer mekanda alması oldu...

Mekana basması vardı. Bağırarak, bağırarak "kayseri verin" diye...

Sonunda son kurupuna kadar alması paraya ve gırtlal rahatlığıyla etiraz yokana tutmuş...

Parayı aldığı anda emirler otup bir kahde de içmiş, hiçbir şey olmazmış gibi muhabbete devam etmiştir melomon sahipleriyle...

Kirni zaman parlar, sesini yükseltir ama karnecayı bile içirmeyecek kadar zarf bir naba sahiptir Bülent Hanım...

Dolayısıyla siz bu "mekan bastı" kafası takılmayın, bu mesele yıllardır sahneye çıktığı mekân sahipleriyle Ersoy'un arası açmaz...

45 dakika dayak

Bu Ahmet Kural-Sıla başeslerinde hayrından biri ben hep kadın taraftar da dardım... Qışık ortada yakıt var...

Az ya da çokmuş beni ilgilendirmez, otuda yiddet, laçiz, itirazlar, kadın istemediği bir durum varsa ben hep kadın twalendiyim...

Talat Bulut mensesinde de olduğu gibi...

Ahmet cephenden de hep "Bu kadar soğuk davranmazsan, yorgunca itiraz yapmazın."

Ya gerçekler öyle değil" diye mesajlar aldım...

Ve dün Sıla konuyla ilgili **Ayşe Arman'a** konuştu...

Sıla diyor ki...

■ İzne, tatil gibi bir şey den ibaret değil yaşadım...

■ Vücudum perişan haldeydi... Adem beni öyle görürce çok oldu...

■ 45 dakika dayak yedim. Korkuz bir şey...

■ Bu dayak

hadisesinden 5 dakika evvel evlenmeyi, çocuk yapmayı konuşuyorduk. O yıldan aralıktan olanlar çok karnecı...

Zaten derin bir karnecı da hissediyordum.

■ Öyle sabah bir şeymiş ki çok garip bir uyanış yapıyoruz. Akşamın desteği almazsa bu kadar cesur oluyorduk...

Simdi sormak lazım: Bunlar da mı yalan Ahmet Kural? Hadi bu yane empozi yapılan Ahmet'in twalenden de beklen...

Diyelem ki yane doğru olan Sıla'nın söylediklerinin...

45 dakika değil 20 dakika dayak yemiş olsa ne değişecek?

Kil tablası değil de başka bir şekilde varması olan ne değişecek?

Siddetin nasıl uygulandığı değil ki meselemiz, yiddetin olup olmadık... Görünen o ki burada da var!

Mehmet Ali'yi unuttular...

Kıbrıs'ın eğlence hayatında Mehmet Ali Erbil'in katkısı karnecı inkar edemez...

Kıbrıs'ın otelleri toplanıp Girne'nin meydanına Mall'ın heykelini dikse azdır...

Rodis Hotel'in Rodis olmasında da Erbil'in katkısı büyüktür. Yıl içinde yaptığı sahne yotarı dışında da her yılbaş Rocks'ta çıkardı Mehmet Ali...

Unan yıllar sonra ilk kez bu yıl çıkmayacak...

Cok güler iyi haberleri geliyor...

Rodis Hotel'in yılbaş programına balım Mehmet Ali'nin yerine Nügin Belgin'i koymuşlar...

Gecein şarkıcısı da Fatih Ünk... Fatih çıkacak şarkılarını söyleyecek, eğlen-

direcek orası tarım...

Ama Nügin Belgin, Mehmet Ali'nin yaptığı işi yapacak...

Gecein başında şarkılarıyla, esprileriyle seyirciyi güldürecek.

Yeni Mall'ın yıldız Rocks'ta yapılacak...

Nügin'e sözüm yok, Rocks'cular keyke Mall'ı unutmasaydı...

Önceki yıllardan görüntülerini, şarkılarını geode yayınlanacak güzel bir video şov eşliğinde hazırlasalar...

Bunu da afişlerinde duyurmuşlar...

Sonuçta o salonda onların çoğu yine yo Mehmet Ali'nin arkadaşları da her zamanki müpteleri olacak...

Unanın bu yazdan sonra Mall'ye bir hazırlık yapar Rocks'cular.



Muhabirleri kral dairesinde ağırladı

Ajda Pekkan, önceki akşam Beşiktaş'taki Shangri-la Bosphorus Otel'de magazin muhabirleri ile bir araya geldi.

Pekkan, muhabirleri otelin gündüğü 10 bin Euro olan kral dairesinde ağırladı. Bir ara eline fotoğrafı makinesini alan şarkıcı, "Sizler 365 gün bizi çekiyorsunuz, ben de sizi çekiyim" diyerek muhabirlerin fotoğraflarını çekti. Gece sonunda muhabirlerle tepekkir eden Pekkan "Benim için çok güzel ve özel bir sohbet oldu. En yakın zamanda tekrar buluşmak istiyorum" dedi.

■ Sayıt DURMAZ

Kayak keyfi

Marat Evgin, oğlu Erem ile birlikte Sarıkamış'ta kar tatili yapıyor. Baba-oğul Alınışkekber Dağlan'na karpı kayak keyfi yaparken selfie çekmeyi de unutmadı.



Hayranları ile buluştu

Mustafa Sandal, Kuruçeşme Kahve'de önceki akşam hayranları ile buluştu. Onlarla sohbet edip hatıra fotoğrafı çektiren şarkıcı, gece yılbaş tatili için çocuklarıyla İtalya'ya gideceğini söyledi.

■ Sayıt DURMAZ



Tiyatro baskını

Dada Salon'da sahnelenen "Gazino Dev Kadro"nun oyuncularını önceki gün kulisde büyük sürprizle karşıladı. San Kuaför ekibi kulisde gelerek başta Nükhet Duru olmak üzere oyuncularını sahneye hazırladı.

"Cellat" ile geliyor

4 parçalık EP'si "Mutlu Son" ile beğeni toplayan Ökke Doğru, yeni albüm heyecanı yaşıyor. Doğru'nun müzik dünyasının usta isimlerinden destek alarak hazırladığı "Cellat" adlı albüm, DMC etiketiyle çıktı. Albümün ismini veren çığır şarkısının söz ve müziği, Serdar Ortaç'a ait. Şarkının düzenlemesinde Tarık İster'in imzası var. "Cellat"ı çekilen video klübün yönetmeni koltuğundaki isimler ise İdil Dindar ve Saad Dağdeviren.

Yeni şarkılar YAKINDA

Bengü, müzik şirketi DMC ile sözleşmesini uzattı. Ünlü şarkıcı önceki gün DMC Genel Müdürü Samsun Demir'le bir araya gelerek single ve albüm sözleşmesine imza attı. Samsun Demir'le çekilen fotoğrafları Instagram hesabına yükleyen şarkıcı o kareni altına "Yıllardır süre gelen başarımı bugün bir single ve bir albüm sözleşmesi imzalararak sürdürüyoruz. Yeni şarkılar çok yakında..." notunu ekledi.



Tekstilci

HAYALI gerçek oldu

Tayfun Hancılar, Barış Manço'nun sevilen şarkılarından "Can Bedenden Çıkarmayın"ı yeniden düzenledi. Aynı zamanda Okan Üniversitesi Hastanesi Başhekimliği olan Hancılar, "En çok istediğim şeylerden biri Cem Karaca'ya da Barış Manço şarkılarından birini alıp seslendirmekti ve nihayet bu isteğim gerçek oldu. Barış Manço hatırasına için muhteşem bir klip çektik" dedi. Seyhan Müzik etiketiyle çıkan şarkının klübü Devrim Usta yönetmenliğinde Kapadokya'da çekildi.



Kadın



20. sanat